ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày     tháng  01  năm 2025

V/v tiếp nhận hóa chất

khử khuẩn từ nguồn dự

trữ quốc gia

                                                                 Kính gửi: Sở Y tế

Thực hiện Quyết định số 1692/QĐ-TTg ngày 31/12/2024 của Thủ

tướng Chính phủ về việc xuất cấp hóa chất khử khuẩn từ nguồn dự trữ quốc

gia hỗ trợ các tỉnh: Thừa Thiên Huế, Quảng Ngãi và Bộ Y tế (được gửi trên

Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Y tế khẩn

trương tiếp nhận hóa chất nêu trên; tổ chức hỗ trợ kịp thời, đảm bảo hiệu quả,

đúng đối tượng, mục đích và thực hiện chế độ báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Bộ Y tế (báo cáo);
- CT, PCT UBND tỉnh;
- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
- VPUB: CVP, PCVP, KTN;
- Cổng TTĐT tỉnh;
- Lưu: VT, KGVX500

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

2

3

		2025-01-03T10:48:23+0700

		2025-01-03T15:36:22+0700

		2025-01-03T15:36:22+0700

		2025-01-03T15:36:22+0700

		2025-01-03T16:24:46+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!